



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projekt Milen ApS

Longen 14, Sneslev, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 67 06 61

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

Mark Sauer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Projekt Milen ApS  
Longen 14  
Sneslev  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35 67 06 61  
Stiftet: 26. februar 2014  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Mark Sauer, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at arbejde med børn og unge samt andre sociale foranstaltninger uden institutionsophold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.944</b>	<b>-49.378</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.900	-3.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.956</b>	<b>-53.278</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	4.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.372	-813
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.328</b>	<b>-49.343</b>
Skat af årets resultat	16.013	11.137
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.315</b>	<b>-38.206</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.315	-38.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.315</b>	<b>-38.206</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.033	7.799
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.033</u>	<u>7.799</u>
4	Deposita	36.000	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.033</u></b>	<b><u>43.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.722	23.722
	Udskudte skatteaktiver	15.798	0
	Tilgodehavender i alt	<u>39.520</u>	<u>23.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.244</u>	<u>155.302</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.764</u></b>	<b><u>179.024</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>191.797</u></b>	<b><u>222.823</u></b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-34.651	45.664
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.349</b>	<b>95.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	215
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.028	28.842
	Selskabsskat	32.010	32.010
	Anden gæld	105.410	56.092
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.448	126.944
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.448</b>	<b>126.944</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>191.797</b>	<b>222.823</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	0
	<b>90.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.372	813
	<b>3.372</b>	<b>813</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	19.499	19.499
Tilgang i årets løb	25.134	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>44.633</b>	<b>19.499</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-11.700	-7.800
Årets afskrivninger	-4.900	-3.900
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-16.600</b>	<b>-11.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>28.033</b>	<b>7.799</b>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	36.000	36.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	45.664	83.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.315</u>	<u>-38.206</u>
	<u><b>-34.651</b></u>	<u><b>45.664</b></u>


